
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 35/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 656/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των  όρων διακήρυξης και περίληψης για τον Δημόσιο Ανοιχτό 
Τακτικό διαγωνισμό για το υποέργο «ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΥΡΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΚΑΙ ΣΚΗΝΗΣ 
ΤΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ» για 
λογαριασμό της Ιεράς Μητρόπολης Αλεξανδρούπολης. 
 

Στην Αλεξανδρούπολη σήμερα στις 29 Αυγούστου 2014 ημέρα Παρασκευή  και ώρα 16.00 μ.μ. στην 
στην αίθουσα συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. 
Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.4887/29-8-2014 έγγραφη 
πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 
2) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Γεώργιος Ζιμπίδης 
μέλος, 4) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Αντώνιος Ματζιάρης μέλος, 
7)  Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος  8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος . 
  Απόντες ήταν: 1) Χρήστος Ποτόλιας μέλος o οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 656: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης  η  Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού 
της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο. οικ. 4099 /18-8-2014 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών τα 
εξής:  Έχοντας υπόψη: 
 
i. Το Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 
ii. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
iii. Το Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150 Α’) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)», 
iv. Το Ν.4281/2014 (ΦΕΚ 160 Α’) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, 

οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις» 
v. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης». 
vi. Τις υπ' αριθμ. 2548/Α/24-10-2011(ΑΔΑ:45Ο07ΛΒ-ΘΟ7) και 5263/14-8-2014 (ΑΔΑ:7ΕΕΡ7ΛΒ-ΗΝΒ)  

αποφάσεις της Ενδιάμεσης Διαχειριστικής Αρχής Π.Α.Μ.Θ. περί ένταξης της Πράξης 
«ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ - ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΙΕΡΑΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΕΩΣ» στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Μακεδονία-Θράκη 2007-2013». 

vii.  Την από 15/07/2011 προγραμματική σύμβαση που συνάφθηκε μεταξύ της Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου και της Ιεράς Μητρόπολης Αλεξανδρούπολης. 

   Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των όρων διακήρυξης, περίληψης διακήρυξης και επιτροπών αξιολόγησης-παραλαβής και  
ενστάσεων του Δημόσιου Ανοιχτού Τακτικού διαγωνισμού για το υποέργο «ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΥΡΙΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΚΑΙ ΣΚΗΝΗΣ ΤΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ» για λογαριασμό της Ιεράς Μητρόπολης Αλεξανδρούπολης, της πράξης 
«ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ - ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΙΕΡΑΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΕΩΣ» με κωδικό349677  του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ – 
ΘΡΑΚΗ». 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 

ΑΔΑ: ΒΖ007ΛΒ-Ψ2Μ



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει α) τους όρους της διακήρυξης, περίληψης διακήρυξης του Δημόσιου Ανοιχτού Τακτικού 
διαγωνισμού για το υποέργο «ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΥΡΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΚΑΙ ΣΚΗΝΗΣ ΤΟΥ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ» για λογαριασμό της 
Ιεράς Μητρόπολης Αλεξανδρούπολης, της πράξης «ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ - ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΗ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΙΕΡΑΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΕΩΣ» με κωδικό349677  του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ – ΘΡΑΚΗ» και β) την συγκρότηση των επιτροπών  
σύμφωνα με το συνημμένο πρακτικό κλήρωσης ως εξής: 
Α. Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, αξιολόγησης των προσφορών και παραλαβής υλικών:   
           
Τακτικά μέλη 

1. Στογιανίδης Σταύρος ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
2. Κουτρούλας Γεώργιος ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
3. Μαροπούλου Χριστίνα ΠΕ Διοικητικού, υπάλληλος Δ/νσης Ανάπτυξη 

Αναπληρωματικά μέλη 
1. Παπαζίκας Δημήτριος, ΠΕ Μηχανολόγων, υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
2. Πριγγόπουλος Θεόδωρος ΠΕ Αρχιτεκτόνων, υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
3.   Χατζόπουλος Πρόδρομος ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλος Δ/νσης Διοικητικού-

Οικονομικού 
 
 Β. Επιτροπή ενστάσεων του άρθρου 15 του Π.Δ 118/2007 
 Τακτικά μέλη 

1. Τερζούδης Βασίλειος ΠΕ Διοικητικού, υπάλληλος Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού 
2. Τερζή Παναγιώτα ΔΕ Διοικητικών-Γραμματέων, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής 
3. Γιουρτζοπούλου Ευγενία ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλος Δ/νσης Διοικητικού-

Οικονομικού 
Αναπληρωματικά μέλη 

1. Αρβαντά Βάγια ΠΕ Διοικητικού, Προϊσταμένη Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού 
2. Κωτσιοπούλου Αναστασία ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλος Δ/νσης Διοικητικού-

Οικονομικού  
3. Κωστούδη Βάγια ΠΕ Οικονομικού, υπάλληλος Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού 
 

Η γραμματειακή υποστήριξη, θα γίνει από την Παπατζίκη Μενεξιά ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, 
υπάλληλο του Τμήματος Προμηθειών. 
 
Η συγκρότηση των παραπάνω επιτροπών θα ισχύσει μέχρι την ολοκλήρωση του διαγωνισμού και την 
ανάδειξη μειοδότη και τυχόν επαναληπτικού διαγωνισμού. 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   656/2014. 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ   

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 

     ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                 
 

 
 
 
 

              
             ΤΑ ΜΕΛΗ 
      ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
      ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
      ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 

                      ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
                      ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
  

 
 
 

ΑΔΑ: ΒΖ007ΛΒ-Ψ2Μ


		2014-09-05T13:19:58+0300
	Athens




